

Autorização de Fornecimento

Emissão : 05/09/2025 09:38:21

Página : 1

Versão : 6.49.056 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Insc.(C.G.C.) 40.720.488/0001-46

Endereço de cobrança: RUA MATEUS GROU, 330

Município: SAO PAULO

SP - 05415040

Bairro: PINHEIROS

Fornecedor PRANAFRUTI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS **Telefone** 11 960611621

Insc.(C.G.C.) 07.456.600/0001-08

Endereço RUA RODOLFO BELZ, 154

Raz. Social FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Insc.(C.G.C.) 40.720.488/0002-27

Endereço RUA JUSSARA, 1635

Tipo de Cobrança DEPOSITO

Cobrança RUA MATEUS GROU, 330

Fax

Bairro LAR SAO PAULO

Filial 9990 CD FLV 7

Bairro JARDIM SANTA CECILIA

Ins. Estadual 206708122115

Bairro PINHEIROS

Contato SUELI SOUZA

Município SAO PAULO

SP - 05639-010

Telefone

Município BARUERI

SP - 06465070

Autorização de Fornecimento 0001006870 / 9999

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Marca/ 2ª Marca	Preço Un.	Total
9.07.04.002.00 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	50,000	CX	GENERICA /	80,00000	4.000,
9.07.04.006.00 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	50,000	CX	GENERICA /	83,00000	4.150,
9.07.04.011.00 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	20,000	CX	GENERICA /	75,00000	1.500,
9.07.04.016.00 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	80,000	CX	GENERICA /	75,00000	6.000,
9.07.04.021.00 POLPA DE LARANJA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	60,000	CX	GENERICA /	105,00000	6.300,
9.07.04.026.00 POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	50,000	CX	GENERICA /	82,00000	4.100,
9.07.04.031.00 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	40,000	CX	GENERICA /	75,00000	3.000,
9.07.04.036.00 POLPA DE MARACUJA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	150,00	CX	GENERICA /	145,00000	21.750
9.07.04.041.00 POLPA DE MORANGO - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	30,000	CX	GENERICA /	150,00000	4.500,
9.07.04.046.00 POLPA DE TANGERINA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	30,000	CX	GENERICA /	115,00000	3.450,
9.07.04.051.00 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	01	05/09/2025	60,000	CX	GENERICA /	118,00000	7.080,
9.07.04.055.00 POLPA DE ABACAXI C/ HORTELA - CX C/ 10,02KG	01	05/09/2025	20,000	CX	GENERICA /	85,00000	1.700,
9.07.04.056.00 POLPA DE ACEROLA C/ LARANJA - CX C/ 10,02KG	01	05/09/2025	20,000	CX	GENERICA /	85,00000	1.700,

Pela Forma de Pagamento 60 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Frete CIF

Prazo(Dias)

Percentual

60

100,00 %

Total de IPI 0,00

Total de ICMS-ST 0,00

Total de PIS 0,00

Total de COFINS 0,00

Total de ICMS 0,00

Total de Encargos 0,00

Total de Descontos 0,00

Total dos Produtos 69.230,00

Total da AF 69.230,00

Autorização de Fornecimento

Emissão : 05/09/2025 09:38:22

Página : 2

Versão : 6.49.056 WEB

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor